2012- "dfio de Homenaje al Doctor D, MANUEL BELGRANQ"

* REGISTRADO
: RUBET 2N Ecﬁm

enisteric de “Eedeccicn AZUCENA PERALTA _
oy 7 P u DIRECT:
OMZ{'M}!J{'(/(J(/ %ﬁﬁﬁfiﬁfz acienal =CIoRAA7ON0 CONSRI0 Supenon
R eoto rade

Buenos Aires, 20 de diciembre de 2012.

VISTO la Resolucion N° 2293/2012 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Maria Fernanda

CARICATO, y

CONSIDERANDOQ:

Que la mencionada alumna aprob6 la materia Proyecto Final, con los
Trabajos Practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictaﬁlen
del 19 de diciembre de 2012, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2293/2012 de la
Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
E ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 2293/2012 del Consejo Directivo de la

acultad Regional Buenos Aires y dar validez a la aprobacion de la asignatura Proyecto




2012- "A#o de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

* REGISTRADO

Ministeric de CEtueaciin AZUCENA PERALTA
gy e I . DIR :
Chtriveridad e%iﬂ/ﬁj’{k’(l Néceianad ECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

@;ﬂlﬁ!ﬂ(/ﬂ'
Final, rendida con los Trabajos Practicos vencidos, a la alumna Marfa Fernanda
CARICATO, Legajo N° 97133, de la carrera Ingenieria Quimica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1911/2012

UTN

mel

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

